HD 232 T

LLInaHr BbICOKOro paBJsieHUus, C BbICOKOW

TepMOCTOUKOCTbLIO
XapaKTepucTUKu
Ob6nactb KOHTYpbl HU3KOFO U CPEAHEro AaBNeHUs C
NnpUMeHeHus 3KCTPeMaJsibHbIMY TeMMNepaTypamMu (Hanpumep,
NINTENHbIE 3aBObl, KOMNPECCOopbl)
FmpapaBanyeckne CUCTEMbI B MaLLMHOCTPOEHNN
Ocobbie OTANYHas CTONKOCTb K 030HY, aTMOCEPHbIM
NPU3HaKK BO34ENCTBUAM, YP-13NyYeHnto 1 TemnepaType

BHyTpeHHu#M cnon

BcTaBka

Hapy>XHbiA cnon

LUBeTt

N3MmeHeHMe

OJINHbI
Hopma

Pabouue cpeanbl

TeMmnepaTtypa
min.
Temnepatypa

MaKc.

MacnocTonkas cuHTeTMYecKas pesnHa

[lBe NpoC/IoKy B BMAE OMNSIETKA U3
BbICOKOMPOYHOW CTasIbHOW MPOBOJIOKM
CUHTETUYECKas pesnHa C BbICOKO TEPMO-,
030HO- M aTMOC(HEPOCTONKOCTLIO

CUHUIA

oT+2% pno0-4%

EN 853 2SN

MuHepasbHoe Macsio

Boga (o1 0 °C po + 70 °C)
TpaHCMUCCMOHHOE Maco

[ NMKOMb 1 MONNTINKONb
Bo3ayLuHo-MacasHble napbl

Bono-macnsHasa amynbcus (go + 100 °C)

-55 °C

135 °C

Undpopmauumsa o npoaykre

DN*

Pasmep

LIoWMbI
BHyTpeHHM#A @ min.
BHyTpeHHu# O MaKc.

@ BctaBka min.

31

20

1.1/4"
31.4 mm
33 mm

43.3 mm

DN = HOMUWHa/IbHbIV AanameTp, HOMUWHaJIbHbIV BHyTpeHHVH;I AanameTp

YKaszaHus

O BctaBkKa MaKc.

Hapy>XHbi @ Makc.
Pabovee paBneHue
UcnbiTaTenbHoe pnaBseHue
MpopasnuBaloliee ycuane

MuH. paauyc usrnba

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.20.24

45.7 mm
49.5 mm
125 bar
250 bar
500 bar

420 mm

MN3MeHeHne pavHbl WaHra onpegensetcs npy nposepke no EN ISO 1402 npu makc. paboyem gasneHun.na skcnayaTaumm Nog CxkaTbiM

BO3Ayx0oM TpebyeTcs pudneHas Hapy>kHasa obosioyka.

HecMoTps Ha TWaTeNbHYI0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXXET UCKJIOYNTb OWNGKN, MO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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